BURKINA FASO

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

e 22-00541

Ouagadougou, le 3 SEPT 2022

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutement de soixante (60) éléves Contrdleurs des
Eaux et Foréts, session 2022,

Ce sont :
CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
1° KAM TOGUE EMMANUEL 59183B B13276721 29/12/78
2° NIKIEMA MARIE TEWINDSIDA 202507A B9887713 Sl EL T
3° SANA AZIZ 3299968 B108%0961 31/12/87
4° KAZIGA HAMIDOU 351587A B4519346 19/08/96
5° SANKIMA FATI 230158D B15012244 16/08/80
6° COMBARY MYNDIPA FRANCOIS XAVIER 352138B B7618267 08/11/98
7° TRAORE ISSOUF 2221716 B17314964 29/09/89
8° VIMBOUE TOUSSAINT TUENWAN 278921Y B15553374 01/11/89
8° CONGO ADAMA CHARLES GAETAN 327765N B10971275 07/08/87
10° NIKIEMA TIMBKIETA LEA LAMOUSSA 228689H B12795151 13/09/84
11° TOUGMA CONSTANCE 228624K B5493688 25/08/85
11° OUATTARA LASSINA 2722113¢ B123929855 05/05/83
13° COULDIATI DIASSIBO 22211 1% B13855268 13/08/82
13° BIKIENGA SAIDOU 202506C B16333350° 31/12/85
15° ZOROME ISSIAKA 202535% B 8723042 20/03/81
16° KAFANDO JEANNE 228372L B11519846 31/01/87
16° NADINGA AIME 3035461 B11229141 18/12/90
18° BADOLO AMINATA 345613H B11222977 20/05/88
19° DABIRE KOUNIBE 202479H Bl2214538 15/12/84
19° KABORE ZACHARIA 303556X B11497643 04/07/90
19° TRAORE SY DIDIER 222213G B10980657 17/05/85
22° BOUDA SIMON 303542P B14395523 31/12/90
23° SAWADOGO HADIGUETA 352346R B8000270 07/09/97
24° TIA BAHOUROUTIOGUE 2284177 B5304775 31/12/82
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CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS

NOM ET PRENOM (s)

CISSE YAYA
OUEDRAOGO EMILE

TIRAKUY TABA PATRICE

TOE ISSOUF

ZONGO DAOUDA

ZONGO KIENDA NAABA EDOUARD
KABRE EVELYNE

ZOUNDI DOMINIQUE

BOUDO SALIFOU

KANAZOE MOUSLIM

KOLOGO ADAMA

KAFANDO GILBERT

ZANGO SAIDOU

TOUBGA PATAFO

TIENDREBEOGO JUSTIN WENDINMI
KABRE ODILE

YAMEOGO ABEL

OUEDRAOGO YOUSSOUF

TINDANO TISSA

KOURAOGO INOUSSA

TOUBGA ABDOU

BENAO YACOUBA

OUEDRAOGO LASSANE

ZABSONRE ABASSE

KABORE TALATO DENISE
TIEMTORE INOUSSA
THIOMBIANO KOAGUILI
SANKARA ABDOULAYE

BATORO OLIVIER

BAGA BASSIROU

SAWADOGO HAROUNA YAMYELE
NABIE NIABO

DIALLO AMADOU

KONATE SONDE SIAKA
TIENDREBEOGO WENDYAM MARC
SORO YASSIA

OUEDRAOGO SALIF

KANDO CONSTANCE

TRAORE SY SOUNGALO

YAMEOGO FRANCOIS

TOUGMA WEND-META JEAN YVES
BONI BOUREIMA

TOUGMA RAYMOND

GANSONRE WINDPANGA AIME

ADMISSIBLES

MATRICULE

303541H
2477070
230131F
2284208
222224G
222129V
271704A
222225R
1092008
228635E
247693B
351464C
238200B
303564N
303558J
331987G
248227E
228622H
109222¢C
247697H
2025580
328617H
248238W
32.9995C
331984%2
228657K
2025030
238075
23B213F
303567F
328620k
259830N
259825C
222176X
328616k
216386G
2381797
238140L
2178933D
216389V
2286587
3457688
2286147
328726E

N°CNIB

B11472855
B10461149
B12422111
B14391080
B 6359975
B10951787
B12467650
B16067128
B10338687
B10069146
B14546118
B7394847
B10896278
B11450144
B12887811
B10806189
B11606842
B10125606
B10348861
B13147765
B11033554
B5616185
B16444996
B8634753
B15149088
B8624201
B10625026
B13556537
B14255695
B10814374
B10854425
B13141292
B11797241
B16628397
B14965558
B13308595
B5155524
B8656633
B9476616
B5651536
B16010280
B10985293
B14847031
BL7195412

DATE NAISS.

04/05/92
18/09/83
03/09/88
15/09/82
01/04/80
31/12/89
29/10/90
31/12/85
31/12/76
21/07/88
02/09/88
05/02/96
31/12/B2
34412787
06/05/87
31/12/90
31./12/90
21/01/84
25/04/82
31/12/£92
31/12/86
05/12/88
31/12/86
16/08/92
16/10/89
10/10/85
31/12/88
25/10/85
31/12/84
18/03/87
08/03/88
31/12/90
31412 /85
01/01/82
27/04/84
05/03/77
19/04/86
20/ 07/82
15/11/84
24/06/80
18/05/87
L1/05/87
07/06/81
20/02/21
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CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

GUIRE MOUSSA
BAHADIO ANTARQOU

PODA SIE OSCAR

SEBGO SONGBA

KEITA SYLVIE

ZERBO MAMADOU

TRAORE SIE CEDRIC ABOUBACAR
SANON PROSPER

TANKOANO NAHINI

YABRE JEAN PIERRE
OUEDRAOGO ANTOINE YABRE
ILBOUDO GOUWENDPOULOUMDE FRANCIS
BAYALA FULGENCE

SEBOGO ABDOULAYE

ALAMPOUA RENE PAUL PIOQUDAN
SAWADOGO WENLASSIDA ALAIN
YONLI OUNTENI

KABRE HAMADO

OUEDRAOGO ABDOUL AZIZ

HIEN N'DOMAKOURE

ZONGO JEAN MARIE

SEREME MAMADOU

DERA LASSANE

OUEDRAOGO YSSOUF

KABORE KOUILGA

GNAMOU PASCAL

TUYNA DAHIAN ARMEL
OUEDRAOGO MOCTAR

TRAORE SEYDOU

TOU SANATA

SANOU QUIDJA OROKIA
WOROKUY HUGUES

KOUSSOUBE WAMBO FRANCIS
COMPAORE ADAMA

SANOU ROGER

104 ° TRAORE/BEMBAMBA MARIE

104°
104°
104°
108°
109°
109°
109°
112"

TAMINI BIOBON

SANOU MIREILLE WHITNEY FINDALO
YOGO SEVERIN

SOMDA DOMEGOUPHAA GEOFFROY
KORSAGA GANDA CHRISTOPHE

Z0NGO AMADO

SOMDA ABE I YELE MARTIAL
OUEDRAOGO HAGUERATOU

MATRICULE

278935B
328734W
351462A
247784N
331986E
2381020
3514687
248243L
2789700
2380610
238134J
352180V
278927z
238144Y
222207C
248220M
248367Y
238209A
2789317
228399T
228656M
329205y
238165T
259834E
202554M
248356P
94613F
248453P
271699x
2025171
2221692
238214D
222133F
3457600
222170L
331980R
3324357
352336E
345797K
278968G
228702V
247752D
354427Y
248447K

N°CNIB

B11806640
B12666803
B11923281
B12582372
B16130772
B11658435
B6410178
B12641609
BLIEFT35T 1
B10867942
Bl17383921
B2628428
B1S0712251
B10556692
B15076753
B11581577
B12220542
B10314348
B9752674
B12956121
B7503591
B11047492
B5034640
B10240485
B13067087
B11929398
B13985165
B14077415
B10277030
B7562263
B12483952
B8787004
B11811443
B11064445
B9663042
B13441628
B11819087
B8551295
B5136963
B14783823
B12906453
B13157339
B10271644
B11914745

DATE NAISS.

01/03/89
31/12/84
3L/12/85
31/12/88
03/11/88
24/07/88
05/08/97
01/01/78
3L/12/91
31/01/84
03/03/82
26/06/92
28/06/85
31/42/88
19/10/8B3
09/05/88
131/12/85
31/12/85
03/02/88
06/03/87
07/02/81
03/01/88
16/06/86
21/05/85
31/12/84
31/12/89
24/01/82
31/12/86
25/06/85
28/11/80
BdFE2 a8
01/04/81
12/05/86
S1/12)82
24/01/81
JNFLZ2/90
09/01/83
10/09/98
25/11/93
07/03/91
31/12/87
14/10/90
30/06/91
20/09/76

¥



CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS

RANG NOM ET PRENOM (s)

112° YARGA DANIEL

112° KINDA WINDLASSIDA ADELPHE
112° SANOU YAKOUBA

112° KOANDA OUMAROU

117° ZONGO NOMWENDE MARTIN

117° SOU SIE LOMPO DIADAKA JULIEN
119° BALBONE DAOUDA. OLIVIER

119° SOURABIE ISSOUF

Arrétée la présente liste a

ADMISSIBLES

MATRICULE

222126H
109178G
94595G
94562N
247792X
327767X
247756A
238198N

120 nom(s).

N°CNIB

B8014254
B15786976
B10248930
B17368932
B17331297
B17324027
B11662644
B10649263

DATE NAISS.
31/12/84

QT/03/79

Bl /Y2479
31/12/80
31/12/87
L1/09/85
05/12/90
31/12/84

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humaines
du Ministere de l'Environnement, de l'Energie, de 1'Eau et de

l'Assainissement.

Pour le Ministre et par délégation,
: Secrétaire Général




